关于金山苑骨灰堂公益性格位

收费标准的复函

WHCR-2022-0030005

威海市民政局：

你局《关于核定金山苑骨灰堂收费标准的函》（威民函

〔2021〕1 号）收悉。为规范公墓收费行为，保障群众和公

墓经营单位的合法利益，根据《山东省公墓管理办法》《山

东省定价目录》有关规定，经研究，现将金山苑骨灰堂公益

性格位使用费及维护管理费标准函复如下：

一、格位使用费。单格位每周期（20 年，下同）使用费

800 元，双格位使用费每周期 1500 元。

二、维护管理费。单格位每年 75 元，双格位每年 140

元。

三、经营单位要按规定做好收费公示工作，自觉接受社

会监督。

上述规定自 2022 年 5 月 20 日起施行，有效期至 2027

年 5 月 19 日。

威海市发展和改革委员会

2022 年 4 月 20 日

	关于金山苑骨灰堂公益性格位
	收费标准的复函